別記様式
[bookmark: _GoBack]                                                            　　    年    月    日

  （あて先）
  発注者

                                 受注者  住所
                               　　　　　氏名

前　金　払　申　請　書

  下記契約の前払金を、さいたま市契約規則第３７条の規定により申請いたします。

記

	件          名

	場          所

	期          間
	年　　月　　日　から
年　　月　　日　まで

	契約金額

	前払金請求額

    ※添付書類    保証証書（電子保証の場合は、保証契約番号及び認証キー）
                  契約書の写し
                  市の請求書